g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 139357-X UNIVERSIDADE FA CV221 23

Més/ano referéncia

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Valor Valor IR Prej. Comp.
26.575,60

Data Histérico

30/09/2025 SALDO ANTERIOR
01/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 04/03/2024
03/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 04/03/2024
14/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 04/03/2024
24/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 04/03/2024
27/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 04/03/2024
29/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 04/03/2024

Aplicagdo 22/05/2024
31/10/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2025 1,430861777

31/10/2025 1,445166135
Rentabilidade

No més 0,9997

No ano 9,0044

Ultimos 12 meses 10,4019

OUTUBRO/2025

1.856,30
1.856,30
1.967,68
1.967,68

174,32

174,32
3.275,47
3.275,47
4.222,65
4.222,65
1.967,68

420,22
1.547,46

13.325,34

26.575,60
0,00
13.464,10
213,84
0,00

0,00
213,84
13.325,34

Valor IOF Quantidade cotas
18.573,141731
1.296,766695
1.296,766695
1.373,384125
1.373,384125
121,302635
121,302635
2.271,392826
2.271,392826
2.926,932920
2.926,932920
1.362,731549
291,028816
1.071,702733
9.220,630981

(G3330310357034921
03/11/2025 11:19:29

Valor cota

1,431483402

1,432723711

1,437066882

1,442053511

1,442687658

1,443923421

Saldo cotas

17.276,375036

15.902,990911

15.781,688276

13.510,295450

10.583,362530

9.220,630981

9.220,630981

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



