



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3330310357034921
03/11/2025 11:19:29

Cliente

Agência 352-2
Conta 139357-X UNIVERSIDADE FA CV221 23
Mês/ano referência OUTUBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cota	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2025	SALDO ANTERIOR	26.575,60					18.573,141731		
01/10/2025	RESGATE	1.856,30					1.296,766695	1.431483402	17.276,375036
	Aplicação 04/03/2024	1.856,30					1.296,766695		
03/10/2025	RESGATE	1.967,68					1.373,384125	1.432723711	15.902,990911
	Aplicação 04/03/2024	1.967,68					1.373,384125		
14/10/2025	RESGATE	174,32					121,302635	1.437066882	15.781,688276
	Aplicação 04/03/2024	174,32					121,302635		
24/10/2025	RESGATE	3.275,47					2.271,392826	1.442053511	13.510,295450
	Aplicação 04/03/2024	3.275,47					2.271,392826		
27/10/2025	RESGATE	4.222,65					2.926,932920	1.442687658	10.583,362530
	Aplicação 04/03/2024	4.222,65					2.926,932920		
29/10/2025	RESGATE	1.967,68					1.362,731549	1.443923421	9.220,630981
	Aplicação 04/03/2024	420,22					291,028816		
	Aplicação 22/05/2024	1.547,46					1.071,702733		
31/10/2025	SALDO ATUAL	13.325,34					9.220,630981		9.220,630981

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	26.575,60
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	13.464,10
RENDIMENTO BRUTO (+)	213,84
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	213,84
SALDO ATUAL =	13.325,34

Valor da Cota

30/09/2025	1.430861777
31/10/2025	1.445166135

Rentabilidade

No mês	0,9997
No ano	9,0044
Últimos 12 meses	10,4019

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088